
 

Uchwała nr XXXVII / 421 /17 

Rady Gminy Suchy Las 

    z dnia 26 października 2017 r.  

w sprawie przyjęcia zadania zarządzania drogą powiatową 

nr 2428P w Golęczewie  
 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2017r. poz. 1875 ze zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2016r. poz. 1440 ze zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co 

następuje: 

§1. 

 

1. Rada Gminy Suchy Las przyjmuje prowadzenie zadania publicznego polegającego 

na  zarządzaniu drogą powiatową nr 2428P w zakresie dotyczącym wykonania 

dokumentacji technicznej oraz przebudowy pasa drogowego ul. Lipowej na odcinku 

od skrzyżowania z ul. Dworcową do skrzyżowania z ul. Kwiatową i ul. Akacjową                  

w m. Golęczewo, gm. Suchy Las. 

2. Prowadzenie zadania w zakresie, o którym mowa w ust. 1 następuje na okres do dnia 

31 grudnia 2018r. 

 

 

§2. 

 

1. Zadanie zarządzania publiczną drogą powiatową nr 2428P, w zakresie 

przedstawionym w §1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego pomiędzy Wójtem 

Gminy Suchy Las a Zarządem Powiatu w Poznaniu, które określi także sposób 

finansowania zadania. 

2. Zadanie, o którym mowa w §1 ust.1, finansowane będzie przez powiat Poznański w 

roku 2018 w kwocie 352.000,00 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt dwa tysiące),a w 

pozostałej części ze środków własnych Gminy Suchy Las. 

3. Zadanie o którym mowa w §1 ust.1, w części finansowanej ze środków Gminy Suchy 

Las, po wykonaniu przekazane zostanie Powiatowi Poznańskiemu jako pomoc 

rzeczowa. 

 

§3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

 

§4. 

 

Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 


